寄附申込

受付期間

返礼品



期間延長

ふるさと納税エントリーのご案内

2023年5月29日(月)11:29 ~ 8月3日(木)11:29

寄附金額 50,000 円 定 員 **先着 1,000**人

① みえ松阪マラソン2022マラソンの部出走権 1名様分

② RUNNETエントリー手数料

③ いるさと納税限定デザインビブス(ニックネーム印字)

④ オリジナルゼッケン留め

⑤ フィニッシュ会場で使える *松阪横丁おもてなしチケット"500円分



< 寄附申込前に必ずご確認ください >

◆ この出走権では、登録の部への出場はできません。

日本陸連登録者で公認記録証の発行を希望される方は、他のエントリー枠からお申込みください。

- ◆ 臨時駐車場のお申込みはできません。公共交通機関や松阪駅周辺の有料駐車場をご利用いただき、 松阪駅北口からスタート会場までの無料シャトルバスをご利用ください。
- ◆ 寄附のお支払い方法は、オンライン決済(クレジットカード支払い等)に限ります。
- ◆ ふるさと納税枠以外の先行枠や、一般枠との重複申込はできません。
- ◆ 自己都合による寄附後の変更・キャンセルはできません。
- ◆ 大会を延期する場合、出走権および特典の対応については大会実行委員会による協議の上決定します。

寄附申込みから大会参加までの流れ

寄附のお申込みだけではエントリーは完了しません。 必ず、下記手順にそってエントリーを完了させてください。

● 寄附のお申込み・入金

期間延長:8/3(木)11:29まで

さとふる・楽天以外

サイトの申込ページから、期間内に 寄附申込み・入金 (オンライン決済 のみ)をお願いします。

※定員に達し次第、締め切ります。

お申し込みはこちら



さとふる・楽天ふるさと納税

※定員に建し八寿、神の切ります。

② ふるさと納税枠専用URLを受け取る

寄附入金確認後10日以内に、寄附申込時にご登録いただいたメールアドレス宛に、大会事務局より大会エントリーサイト (RUNNET)の【ふるさと納税枠専用URL】、【申込番号(6ケタ)】をメールで送付します。

寄附申込時にご登録いただいた住所宛に、大会事務局より大会エントリーサイト (RUNNET)の 【ふるさと納税枠専用URL】、【申込番号(6ケタ)】が記載された案内書(封書)を郵送します。

⑤ 専用サイト(RUNNET)でエントリー・

エントリー期限:2023年8月15日(火)まで

送付されたメールに記載の【ふるさと納税枠専用 URL】にアクセスし、期限までにエントリーフォームに【寄附者名】、②の【申込番号(6ケタ)】及び 【出走者の個人情報】等を入力してエントリー完了 となります。

エントリー期限:2023年8月15日(火)まで

送付された案内書に記載の【ふるさと納税枠専用 URL】にアクセスし、期限までにエントリーフォームに【寄附者名】、②の【申込番号(6ケタ)】及び 【出走者の個人情報】等を入力してエントリー完了 となります。

- ※寄附者本人以外の方が出走される場合は、必ず寄附者の承諾を得てエントリーしてください。
- ※新規の方はRUNNETに会員登録(無料)する必要があります。
- ※専用サイト(RUNNET)でのエントリー時には、参加料・手数料等は一切かかりません。
- ※エントリー期限までにエントリーが無い場合は出走できません。また返金もいたしかねます。